
 

 

UCHWAŁA NR XXI/199/2016 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/195/2016 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 25 kwietnia 2016 roku  

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  

z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015 r., poz. 460 ze zm.) Rada Powiatu Oleśnickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/195/2016 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie 

pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogi przebiegające przez teren Miasta Oleśnica, Gminy 

Oleśnica i Gminy Dobroszyce, określone w załączniku do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

A. Kulig 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2635


		2016-06-01T12:14:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




